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حضرت امام صادق)ع(: 

خدا دنيا را به دوست و دشمنش عطا مى كند ولى ايمان را فقط 
به كسى مى دهد كه او را دوست دارد.

امام حسین علیه السلام می فرماید: »ألا ترَون إلی الحق لا یعُمل به؟ وإلی الباطل لا یتُناهی عنه؟ فلیرغب المؤمن بلقاء الله محقاً، فانی لا أری الموت إلا سعاده والحیاه مع الظالمین إلا برما - آیا نمی بینید به حق عمل و به باطل پایان داده نمی شود؟ پس مؤمن حق دارد و باید به دیدار پروردگارش بشتابد، پس من مرگ را جز سعادت و زندگی با ستمگران را 
جز زجر نمی بینم«... ما برای مرگ و ایجاد مرگ و ظلمت كفن نپوشیده ایم. ما برای ایجاد زندگی بزرگوارانه، پیروزی به واسطه  شهادت، نور به وسیله  خون های سرخ و حیات بخشی به كسانی كه می خواهند حیات آنان را سلب كنند كفن به تن كرده ایم. آگاهیم در جهانی هستیم كه حیات با سکوت، نشستن، ترس و ذلت به وجود نمی آید بلکه فقط به واسطه  
جهاد، شهادت، كفن، جانفشانی و آمادگی دائم برای لبیک گفتن به ندای حسین آفریده می شود. ما اینجا خواهیم ایستاد و ندای مان همین خواهد بود. این چیزی است كه آمریکایی ها باید بفهمند. آمریکایی ها نمی دانند لبیک یا حسین یعنی چه. از آن ساده می گذرند. آخر لبیک یا حسین یعنی چه؟! لبیک یا حسین، یعنی در میدان نبرد بمانی حتی اگر 
تنها باشی، حتی اگر مردم تو را رها، متهم و پشتت را خالی كرده باشند. لبیک یا حسین یعنی تو، پول، خانواده و فرزندانت در این نبرد باشید. لبیک یا حسین یعنی مادر فرزندش را برای مبارزه بفرستد و وقتی به شهادت رسید، سرش بریده و به سوی مادرش پرتاب شد، آن را در دامنش بگذارد، خون و خاك را از چهره اش پاك كند و با رضایت و خیال 
آسوده به او بگوید: خداوند روسفیدت كند پسرم كه مرا در روز قیامت نزد فاطمه زهرا روسفید كردی. لبیک یا حسین یعنی این. لبیک یا حسین یعنی مادر، خواهر و همسر بیایند تا به پسر، برادر یا همسر خود لباس رزم بپوشانند و او را راهی جهاد كنند. لبیک یا حسین یعنی زینب مركب مرگ و شهادت را برای برادرش زین كند. لبیک یا حسین یعنی 
این. دورانی كه در آن به هر قیمتی بر سر كرامت، عزت، حضور، شرافت، میهن، سرزمین و مقدسات مان چانه می زدیم تمام شد. شرایط بسیار تغییر كرده. پس تجدید بیعت خود با حسین علیه السلام را اینگونه تمام می كنیم كه آقا و سرور ما، همان گونه كه شما برای اهداف عظیمت فداكاری كردی و ترجیح دادی با خانواده و دوستانت در راه این هدف ها 
كشته شوی، ما از این راه محافظت خواهیم كرد و با خون، تفکر و فرهنگ تو پیروزی خواهیم آفرید و دعوت و بیعت ما با تو باقی خواهد بود. برادران و خواهران، در روز دهم محرم پس از اینکه همه شهید شدند و حسین تنها ماند و در همان حال قدرتمند، پایدار و درخشنده بود، فریاد كشید: »آیا كسی هست مرا یاری كند؟« فریادی كه برای ارتش 
مقابلش نبود، برای همه  كسانی بود كه در صلب مردان و رحم زنان بودند و او آنان را در طول تاریخ و تا روز قیامت می پروراند. هر لحظه و تا همیشه با اشک، خون، معنویت، موضع، فکر، جهاد و مقاومت پاسخ این خواهد بود:»لبیک یا حسین«. ما امروز در این مکان گرد آمده ایم تا به شهدای كربلا و اسیران كاروان غم و سربلندی بگوییم: شما حقیقتا در 
درون ما، در فکر، فرهنگ، بصیرت، وجدان، قلب ها، عقل ها، عاطفه ها، اراده، عزم، عشق، علاقه و شوق ما زنده هستید. شما ای سروران ما، خون جاری در رگ ها، اشک كاسه  چشم ها، تپش قلب ها، رایحه  زندگانی و همه  كرامت ما هستید. ما در مسیر شما هستیم، منحرف نخواهیم شد، تردید نخواهیم كرد و راه را ادامه خواهیم داد تا به شما بپیوندیم و 
در دنیا برای مان یکی از این دو شود، یا پیروزی، یا شهادت. هر سال در روز عاشورا می ایستیم و فریاد و موضع حسین را تکرار می كنیم. موضعی كه جمله ای خلاصه اش كرده و بنده به این جمله عشق می ورزم و آن را در هر عاشورا و هر روز یا مناسبت مرتبط و یادآور حسین تکرار و بازگویی می كنم. چون آن جمله خلاصه موضع، چکیده  ادیان و رسالت 
آسمانی، حقیقت دین و بندگی خداوند یگانه است. »ألا إن الدعي إبن الدعي قد ركز بین إثنتین، بین السله و الذله، وهیهات من الذله.- ناپاكی فرزند ناپاك، مرا میان 2 انتخاب مخیر كرد، میان تیزی شمشیر و خواری و خواری هرگز شایسته  ما نیست.«، »یأب الله لنا ذلک و رسوله والمؤمنون وأنوف حمیه ونفوس أبیه من أن نعثر طاعه اللئام علی مصارع 
الکرام - خداوند، پیامبرش، مؤمنان، غیرت مندان و سربلندان برای ما نمی پسندند كه اطاعت فرومایگان را بر كشته شدن بزرگواران ترجیح دهیم«. جهان باید بداند آن انبوه مردم ما را كه در روز عاشورا می بیند و باید بداند همه  این صبر و ایستادگی به خاطر دفاع از نوه  پیامبر است وقتی كه روز عاشورا گرد هم می آییم و همگی فریاد می زنیم: »لبیک 
یا حسین«. وقتی كه روز عاشورا می ایستیم و در برابر همه  جهان فریاد می كشیم: »الا ان الدعی ابن الدعی قد ركز بین اثنتین، بین السله و الذله - ناپاكی فرزند ناپاكی مرا میان 2 راه مخیر گذاشت، میان تیزی شمشیر و خواری ذلت«... امروز به جهانیان می گوییم این امام عظیم، نوه  پیامبر خدا و این دین پیامبر خداست. حسین، كربلا، اهل بیت، صحابه 
و امت این پیامبر هر چه دارند از این پیامبر عظیم، محمد صلی الله علیه و آله و سلم، است. پس به هیچ وجه هیچ كس خیال نکند در عرصه  این پیکار امکان تساهل یا گذشت هست. با ارواح، جان ها، فرزندان و اموال مان به حسین علیه السلام می گوییم: »لبیک یا حسین«. ما به این پیمان و دعوت پشت نخواهیم كرد. بله، مانند همه روزهای عاشورا در كنار 
حسین علیه السلام با تجربه ای كه حسین رقم زد و آن را در تاریخ جاودانه كرد - و ما آن را در همه  روزهای عاشورا تکرار می كنیم - تجدید بیعت می كنیم. به همه  طاغوتان، متجاوزان، مفسدان، فرصت جویان و كسانی كه به شکستن اراده، عزم و ایستادگی ما دل بسته اند می گوییم ما فرزندان آن امام، آن مردان و آن زنان و برادران آن جوانانی هستیم 
كه روز عاشورا با حسین ایستادند و این جمله  حسین را خطاب به تاریخ گفتند: »ألا إن الدعی بن الدعی قد ركز بین اثنتین بین السله و الذله و هیهات منا الذله - بدانید حرام زاده ای فرزند حرام زاده، مرا میان تیزی شمشیر و خواری مخیر گذاشت و خواری هرگز شایسته  ما نیست«. بله! ما در ده ها سال گذشته در كنار حسین گفته ایم و خواهیم گفت: 
»والله لا اعطیکم بیدی اعطاء الذلیل و لا افر فرار العبید - به خدا قسم از سر خواری با شما دست سازش نخواهم داد و مانند غلام از معركه نخواهم گریخت«. ما معتقدیم یزید این دوران كه باید كربلایی، حسینی و زینبی با او مقابله كنیم، پروژه  آمریکایی صهیونیزم است. پروژه ای كه امت، تمدن، ادیان آسمانی، ملت ها و مقدسات ما را تهدید می كند و ما 
در برابر این یزید، حسینی و زینبی بوده ایم و خواهیم ماند و این نبرد برای ما در اولویت مطلق خواهد ماند. بنده اینجا خطر جابه جایی دوستان و دشمنان را به تمام جهان عرب و اسلام گوشزد می كنم. كسانی در جهان عرب و اسلام در حال تلاش سیاسی، رسانه ای و تربیتی هستند تا اسرائیل را دوست و ایران را دشمن جلوه دهند ولی اسرائیل به خاطر 
سرشت جنگ طلب، جنایت آفرین، وحشی، نژادپرست، طغیان گر و جنگ افروزش به دوستانش در جهان عرب و اسلام كمک نمی كند و آنان را با تجاوزهای مکرر، هر ساله و كم فاصله اش و با جنگ هایش علیه غزه، فلسطینیان و لبنان به زحمت می اندازد و آن دوستان ناگهان می بینند همه  تلاش های چندساله شان برای معرفی اسرائیل به عنوان رژیمی 
معمولی كه امکان هم زیستی با آن وجود دارد و معرفی ایران به عنوان دشمنی كه منطقه را تهدید می كند، به باد رفته و بنده به شما می گویم، همه نقشه ها و تلاش های تان شکست خواهد خورد. نقشه های تان نقش بر آب است و این توطئه های تان هیچ اثری نخواهد داشت. چون دارید تلاش می كنید یک حیوان وحشی را حیوانی اهلی و سر به راه جلوه 
دهید كه می شود در كنار آن زندگی كرد! در حالی كه اسرائیل این چنین نیست و شما را در این راه كمک نخواهد كرد و به خاطر سرشتش اصلا نمی تواند در این زمینه به شما كمک كند! و روز به روز بیش تر برای ملت های عرب و مسلمان روشن می شود كه جمهوری اسلامی ایران دوست عرب و همه  مسلمانان و پشتیبان ملت های مستضعف و مظلومی 
است كه سرزمین های شان اشغال شده و این همان چیزی است كه طی نبرد اخیر نوار غزه و پیش از آن در لبنان بر آن تأكید شد. ما پس از خداوند سبحانه و تعالی با صراحت بر این جمهوری اسلامی شجاع، مؤمن، مطمئن و دلیر تکیه داشته ایم. این جمهوری اسلامی كه به فشارهای اوباما، تهدیدات بوش پیش از اوباما و همه  آن غربی كه هر روز بر پایبندی 
خود به امنیت و برتری اسرائیل تأكید می كنند، هیچ اهمیتی نمی دهد. جمهوری اسلامی وقتی از جنبش های مقاومت پشتیبانی می كند فقط در حال انجام واجبی است كه به لحاظ عقیدتی، ایمانی و استراتژیک بر عهده  اوست و برای هیچ كس شرطی نمی گذارد و از هیچ كس درخواستی ندارد و مزدی نمی خواهد. می خواهم به همه  ملت های جهان عرب و 
اسلا م مان تأكید كنم مراقب باشید. هر كس تلاش می كند اسرائیل را دوست جلوه دهد - بداند یا نداند - خدمتکار اسرائیل است. همچنان كه هر كس سعی می كند ایران را دشمن جلوه دهد - بداند یا نداند - خدمتکار اسرائیل است. فلسطین، مساله  اصلی ما لبنانیان، فلسطینیان، عرب، امت اسلامی و پیروان ادیان آسمانی است و مساله  اصلی نیز خواهد 
ماند و هیچ چیز نمی تواند میان انسان و اعتقاد و ایمانش فاصله بیندازد. بله، افرادی هستند كه می خواهند با ایجاد فتنه های مذهبی و تحریکات طائفه ای و مذهبی میان غیرعرب و عرب، شیعه و سنی، ملت های منطقه و ملت فلسطین و میان ما و فلسطین جدایی بیندازند یا مانع ایجاد كنند و بنده می خواهم به همه  آنها بگویم فلسطین بخشی از ایمان، 
عقاید و مسؤولیت ماست و هیچ چیز به هیچ وجه نمی تواند میان ما و كمک و پشتیبانی و ایستادن در كنار آن فاصله بیندازد... بدون شک دورانی كه ما را با اسرائیل می ترساندند تمام شده. آن اسرائیل ترسناك و هراس انگیز تمام شده. نه امروز كه مدت هاست تمام شده ولی هنوز افرادی هستند كه كابوس هایی می بینند كه ده ها سال است عادت كرده اند 
ببینند. ما در روز عاشورا و از همان جایگاه، اراده، عزم و اصرارمان به حفاظت از كشور، ملت، مقدسات و به دوش كشیدن مسؤولیت های بزرگ را كسب می كنیم و حتی یک روز هم درباره  اینکه در كنار حسین باشیم تردیدی به خود راه نمی دهیم. جان، خون، فرزندان، پول و هر چیزی را كه برای مان عزیز است فدای او می كنیم و تمام می شویم بدون 
اینکه پایان بپذیریم. چون پس از آن برای همیشه در محضر حسین علیه السلام خواهیم بود تا به او و جدش بگوییم بله، ما مردم مقاومت اسلامی لبنان شعارمان تا ابد این است: »هیهات منا الذله«. امروز وقتی در چهره های شما می نگریم پی می بریم كه سال 61 در كربلا چه كسی پیروز شد و غلبه كرد. وقتی به چهره ها، اراده، جمعیت، پایبندی، عزم و 
حضور شما و جمعیت میلیونی گردآمده در اطراف ضریح اباعبدالله الحسین علیه السلام و برادرش ابی الفضل العباس علیه السلام در شهر كربلا و در این ساعت ها می نگریم پی می بریم كه در آن نبرد چه كسی پیروز شد و فائق آمد و كدام منطق خود را جاودانه ساخت. آیا منطق »كد كیدك وإسعی سعیک و ناصب جهدك فوالله لا تمحو ذكرنا ولا تمیت 
وحینا« بود كه پیروز شد یا منطق »لعبت هاشم بالملک فلا/ خبر جاء ولا وحي نزل؟« پیروز شد؟ یعنی منطق زینب یا منطق یزید؟ منطق حسین یا منطق یزید؟ منطق اسلام یا منطق جاهلیت؟ پروژه  اسلام یا پروژه  جاهلیت؟ آنچه امروز در عرض جهان و طول تاریخ می بینیم تأكید می كند پیروز چه كسی است. امام مان زین العابدین علیه السلام، رهبر 
كاروان غم ها، بزرگ منشی ها، عزم، اراده و وفا در این باره برای مان صحبت كرده وقتی ایشان وارد مدینه می شود و یکی از افرادی كه از غم ایشان شاد بوده، می پرسد: چه كسی پیروز شد؟ و ایشان علیه السلام به این مضمون می فرماید كه: اذان را كه بشنوی، خواهی فهمید چه كسی پیروز شد. ندای اشهد ان لا اله الا الله و اشهد ان محمد رسول الله اذان 
را كه بشنوی، خواهی فهمید پیروز چه كسی است. امروز نیز وقتی نام محمد پیامبر خدا را روزی ۵ بار در پهنه  زمین از منبرها، مناره ها، شبکه های ماهواره ای و رادیوها می شنویم می فهمیم چه كسی پیروز شد. می فهمیم در كربلا خون بود كه بر شمشیر پیروز شد و پروژه  حسین، نوه  محمد و اسیران، زین العابدین، سرهای به نیزه رفته و زنان زنجیرشده 
كه این مسافت طولانی را تا بعلبک و سپس دمشق شام آورده شدند، بود كه در سال 61 هجری پیروز شد، غالب آمد و باقی ماند. امروز در اربعین حسین علیه السلام موضع روز عاشورا را تکرار می كنیم و به همه  این افراد كه فکر می كنند و دل بسته اند كه می شود به ما ضربه زد، می گوییم: مگر مقاومت در 8۵ چقدر سلاح، تجهیزات و نفرات داشت؟ ولی 
اسرائیل را كه قدرتمندترین ارتش منطقه بود شکست داد. مگر مقاومت در 2۰۰۰ چقدر سلاح، تجهیزات و نفرات داشت؟ ولی در 2۰۰۰ نیز اسرائیل را شکست داد و حتی در 2۰۰6 درست است كه امکانات بیشتری وجود داشت ولی با امکانات و توان اسرائیل قابل مقایسه نبود. شما اشتباه می كنید وقتی معادله قدرت ما را بر اساس نفرات، سلاح و موشک 
می خوانید. قدرت حقیقی ما در ایمان، اراده، عزم، عشق مان به خدا، رسول الله و سیدالشهدا و اراده و طلب زندگی كریمانه است. قدرت حقیقی ما در فرهنگ ما است كه می گوید: »الحیاه في موتکم قاهرین والموت في حیاتکم مقهورین- زندگی در مرگ پیروزمندانه و مرگ در زندگی ذلیلانه است«. شما در خوانش حقیقت قدرت موضع گیری های ما اشتباه 
می كنید. قدرتی كه از كربلا كسب و هر روز و هر لحظه آن را در مواضع و اقدامات مان تکرار می كنیم: »ألا إن الدعی بن الدعی قد ركز بین اثنتین ]و علی طوال التاریخ[ بین السله و الذله و هیهات منا الذله.- بدانید حرام زاده ای فرزند حرام زاده، مرا ]برای همیشه  تاریخ[ میان تیزی شمشیر و خواری مخیر گذاشت و خواری هرگز شایسته  ما نیست«. امروز 
در میدان دشت رأس العین در نزدیکی مشهد رأس الحسین و منزلگاه اسیران، از میدانی كه امام مقاومت، امام موسی صدر در آن بیدارگرانه و برانگیزاننده دردها سخنرانی كرد، از میدان سیدالشهدای مقاومت اسلامی، سیدعباس موسوی، از میدانی كه نخستین جرقه های مقاومت اسلامی لبنان در آن  زده شد می گوییم و بار دیگر با پیامبرمان، تمام 
انبیای الهی، امامان مان، سید شهیدان و همه  شهیدان مان، تمامی آزادگان، شرفا، مقدسات و ظلم، ذلت و اشغال ستیزان عهد می بندیم كه: ما همین جا و در میدان كربلای حسین علیه السلام خواهیم ماند و سرمای كشنده، گرمای سوزان، مرگ، كشتار، تهدید، فداكاری ها و جانفشانی ها - هرقدر بزرگ باشند - میان ما و او فاصله نخواهند انداخت و شعارمان 
»لبیک یا حسین« خواهد بود. ارزش معنوی آنچه در 33 روز در عیتا رخ داد فراتر از تکلیف، واجب میهنی، نژادی یا دینی و قانون بود و از ارزش اخلاقی و بشری این مقاومت و ملت و سرزمین آن حکایت می كرد. پس می گویم زمینه  این ایستادگی و نبرد، معرفت و عشق بوده است. بنده فراموش نمی كنم آن روزها وقتی اكثر خانه های این روستا ویران 
شده بود، به طور وحشیانه توسط نیروی هوایی و توپخانه های اسرائیل بمباران می شد و تانک های اسرائیلی به طور مکرر حمله می كردند و رزمندگان و برخی اهالی شهر بشدت در معرض این خطر قرار داشتند كه همگی كشته شوند بنده از طریق برادرانی كه مسؤول مستقیم بودند به آنها پیام دادم: شما مجبور نیستید در عیتا، یک روستای مرزی، بمانید. 
كسی شما را ملامت نخواهد كرد. چه اینکه این مساله با استراتژی ما - كه مبتنی بر جغرافیا نبود بلکه نبردی چریکی با هدف وارد آوردن بیشترین خسارت ها به دشمن بود - تناقض ندارد ولی خود آن مقاومان شجاع قهرمان بودند كه تصمیم گرفتند در یک روستای مرزی بمانند و تا آخرین فشنگ، گلوله، قطره  خون و نفس بجنگند تا پیام هویت معنوی 
و ارزشی واقعی این مقاومت و ملت را به لبنانیان و همه  جهان برسانند. بنده وقتی این ایستادگی را به یاد می آورم به یاد اصحاب حسین علیه السلام در شب عاشورا می افتم كه به آنان گفته شد: »شب بر شما سایه افکنده پس جان خود را نجات دهید. هركدام از شما دست یکی از افراد خانواده  مرا بگیرد و مرا با این قوم تنها بگذارید«. با اینکه این مقاومت 
به رزمندگان عیتا نگفت شب بر شما سایه افکنده و بروید، بلکه از آنان خواست به پایگاه جنگی دیگری بروند ولی برای ماندن در پایگاهی مرزی پافشاری كردند. گویی شب و روز، در همه  ساعات آن 33 روز در عیتا با جان، قلب، تن و سلول های شان و خونی كه در رگ های شان جریان داشت فریاد می زدند: »لبیک یا حسین«. فردا روز فداكاری، ایثار، 
بخش�ندگی بی حد و مرز، اخلاص، وفاداری، ثبات، عزم، عش�ق و ش�وق اس�ت. فردا روز غم، خون به نا حق ریخته ش�ده، اش�ک جاری، غصه  همیش�گی و البته روز حماسه آفرینی، الهام بخشی و ارائه  اسوه و الگوست. فردا بار دیگر اباعبدالله الحسین)ع( بر جهان جلوه می كند؛ در حالی كه به قلب نبرد دفاع از اسلام جدش محمد)ص(، امت و وجود، كرامت و 
مقدس�ات امت فرو می رود. فردا اباعبدالله الحس�ین)ع( ندای ابدی اش را س�ر خواهد داد؛ ندایی كه تنها ش�هیدان دش�ت كربلا و ارتش مردگان ابن س�عد مخاطب آن نبودند، بلکه مردان و زنانی در پش�ت مردان و رحم زنان در طول نسل ها و تا روز قیامت مخاطب آن بودند: »آیا كسی هست مرا یاری كند؟« این فریاد شما مانند همه  سال های گذشته نشان 
پایبندی شما به ارزش ها، معانی، اخلاق، معنویت و اخلاص كربلاست. بنده امشب برای دنیا و آخرت و در دنیا و آخرت شهادت می دهم ما در همه  چالش ها، خطرات و رویارویی با تجاوزهای اسرائیلی یا غیراسرائیلی، در شما و چهره های تان جز وفا، ثبات و اخلاص حسینی مشاهده نکردیم. این را هر روز و هر لحظه در چهره  خانواده های شهید، مجروحان، 
مجاهدان صبور و مقاوم و همیشه در صحنه و خانواده های مان كه فرزند، جان، پول و عزیزان شان را تقدیم می كنند و ثابت كرده اند كه فریاد لبیک یا حسین شان صادقانه است مشاهده كردیم. فردا در همه  میادین محل تجمع، فریاد حسین)ع( در روز عاشورای سال 61 هجری را خواهیم شنید و عهد، میثاق و پایبندی مان را با حسین تجدید خواهیم كرد 
كه: ما با اوییم، دست از او بر نخواهیم داشت و او را ترك نخواهیم حتی اگر تکه تکه و سوزانده شویم یا هر اتفاق دیگری رخ دهد. فردا ابتدا به حسین)ع( و سپس جهان، دوست و دشمن و دوستدار و در انتظار ثابت خواهیم كرد ما برتر از تهدیدات، خطرات و چالش ها هستیم و مردان و زنان میدان نبرد هستیم كه همچنان فریادشان یا حسین خواهد بود. 
فردا ان شاءالله همه  این احیائات را كه خداوند توفیق برگزاری اش را داد به پایان خواهیم برد. از خداوند سبحانه و تعالی می خواهم از همه  شما قبول كند، توفیق تان دهد، حافظ تان باشد و یاری تان كند. برادران و خواهران، حسین علیه السلام در سخنان تعیین كننده اش می گوید: »آیا نمی بینید كه به حق عمل نمی شود«. خطابش با نخبگان و از رهگذر آنها 
همه  امت و همه  نسل های امت در طول تاریخ است: »آیا نمی بینید كه به حق عمل نمی شود و از باطل دست برداشته نمی شود؟« خب، اگر شرایط اینگونه بود حسین می گوید: »آیا نمی بینید كه به حق عمل نمی شود و از باطل دست برداشته نمی شود؟ پس مؤمن باید حق دارانه به دیدار الله اشتیاق یابد و چنین است كه من مرگ را جز سعادت و زندگی با 
ستمکاران را جز بیزاری نمی بینم«. مکتب حسین علیه السلام این است؛ مکتبی كه پیش از گوش، به آن دل می سپاریم و از خلال آن ذلت ناپذیری، وفاداری، ایستادگی، جانفشانی، خالص  شدن برای حق و مخالفت با باطل را می آموزیم. امروز چقدر به دیروز شباهت دارد. برادران و خواهران، به ما چه می گویند؟ به ما گفته می شود یا در مقابل آمریکا و 
پروژه اش كمر خم می كنید و اسرائیل و دست نشانده ها و سلطه اش را می پذیرید و غلامش می شوید یا علیه شما جنگ، محاصره و تحریم راه می اندازیم، وارد لیست سازمان های تروریستی تان می كنیم و نیروهای انتحاری را به مساجد، حسینیه ها، كلیساها، مدارس و بازارهای تان روانه می سازیم. بسیاری افراد آماده  عملیات انتحاری هستند. آیا امروز این 
را به ما نمی گویند؟ - بگذارید مطلب را كامل كنم - می گویند یا زانو بزنید یا باید پیامدهای زانو نزدن، آزادگی، استقلال و تمامیت را بپذیرید. آیا این همان چیزی نیست كه در كربلا به حسین علیه السلام گفته شد؟ آیا به حسین، یاران و زنان شان گفته نشد یا بیعت با یزید و ابن زیاد را حتی اگر وجود و استبداد، استکبار، سركشی و فساد یزید خطراتی 
برای دین، اسلام و امت تان را در پی داشته باشد می پذیرید و می پذیرید بنده  یزید بن معاویه شوید و یا اینکه می كشیم تان، سرتان را می بریم، پیکرهای تان را پاره پاره می كنیم، اموال تان را به غارت می بریم و زنان تان را به اسارت می گیریم. آیا این رخ نداد؟ چیزی كه رخ داد همین بود. این همان كاری بود كه بعد هم به انجام رساندند وقتی یک یا 2 سال 
بعد مدینه علیه یزید انقلاب كرد، یزید ارتشش را به مدینه النبی و صحابه  رسول الله و مهاجران و انصار فرستاد، آن را محاصره كرد، در هم كوبید، بخشی از آن را سوزاند، چهارپایان ارتش را وارد مسجدالنبی صلی الله علیه و آله و سلم كرد، نوامیس مدینه را هتک كرد، زنان و دختران مهاجران و انصار را غصب كرد، پسران شان را كشت و از هر كس زنده 
ماند بیعت گرفتند. بیعت با چه كسی؟ بیعت با امیرالمومنین؟ نه. بیعت با خلیفه؟ نه. بیعت با امام؟ نه! بیعت با حاكم؟ نه. بلکه بیعت با مالک! از آنها بیعت گرفتند كه آنها بردگان یزید بن معاویه هستند. حوادث امروز این است. حسین علیه السلام می دانست كجا می ایستد و باید چه گزینه ای را انتخاب كند. موضع گیری هایش هم قطعی بود. اگر اینگونه است 
و هیچ گزینه  دیگری غیر از مرگ وجود ندارد، اگر یا بیعت است و یا مرگ، اگر یا ذلت است یا مرگ، اگر یا زانو زدن در برابر اراده  مستکبران است و یا مرگ، حسین به ما یاد داد كه بگوییم: »به خدا من مرگ را جز رستگاری و زندگی با ستمگران را جز بیزاری نمی دانم«. امشب تاریخ، نبرد و جوهره  آن را به یاد می آوریم و موضع می گیریم. او را و امروز ما 
را در چنین وضعیتی قرار داده اند. همچنان كه اسرائیل پیش از این با ما چنین كرده بود. حسین علیه السلام میان این 2 گزینه گفت: »آگاه باشید كه بی ریشه ای فرزند بی ریشه، مرا میان 2 چیز مخیر گذاشت، میان تیزی شمشیر و ذلت و چه بی نسبت است با ما ذلت«. اسرائیل خاك ما را اشغال می كرد و می خواهد بکند و در خاك ما بماند و شرط های 
خواركننده اش را بر لبنان تحمیل كند وقتی اسرائیل ما را میان جنگ و ذلت، مرگ و ذلت و گزینه های سخت قرار می دهد در لبنان ما اهالی، جنبش ها و هواداران مقاومت از سال 1982 و پیش از آن در كنار امام موسی صدر و تا امروز همه ایستادیم و همچنان با اسرائیل مقابله می كنیم و در مقابل تهدیدها، خط و نشان ها و جنگ هایش همان فرمایش 
حسین علیه السلام در كربلا را می گوییم: بین جنگ و ذلت »هیهات منا الذله«. امروز نیز این پروژه  آمریکایی - تکفیری ما را میان 2 گزینه  خضوع و ذلت یا جنگ قرار می دهد و ما را در همه  كشورهای مسلمان به جنگ تهدید می كند؛ آن هم نه فقط ما، حزب الله یا شیعه را بلکه همه  ملت های مسلمان و مسیحی و اهل سنت و شیعه و... منطقه را به جنگ، 
عملیات انتحاری، خودروهای بمب گذاری شده، كشتار، اسارت و غارت تهدید می كند و می گوید یا این را می پذیرید و در برابر اراده  ما و خودمان خضوع می كنید و یا با جنگ و خودروهای بمب گذاری شده طرفید. به آنها همان چیزی را می گوییم كه سال هاست با زبان ایستادگی و نه فقط موضع گیری گفته ایم. امروز ما اینجا صحبت می كنیم و جمع شده ایم 
اما برادران عزیز، بزرگ و مجاهد شما هم اكنون در سوریه و میدان های مختلف حضور دارند، می جنگند، پیش می روند، ایستادگی می كنند و در كنار همه  مدافعان این جبهه و خط شهید می دهند. ما شهید و مجروح داده ایم اما با وجود شفافیت موضع مان امشب با حسین علیه السلام تکرار می كنیم و به همه  كسانی كه ما را تهدید می كنند خواه اسرائیلی 
باشند و خواه تکفیری می گوییم: »هیهات منا الذله«. امشب خطاب به حسین علیه السلام همان فرمایش اصحاب را تکرار می كنیم. آن شب حسین یارانش یعنی این گروه اندك غریب، محاصره شده، تحت تعقیب، متهم و محکوم را جمع كرد و آزادشان گذاشت و به آنها گفت: »شب بر شما پرده افکنده است. بر مركب شب سوار شوید ]و بگریزید[.« بنده 
به شما بگویم حسین علیه السلام همیشه به مردم می گفت شب بر شما پرده افکنده است و بر مركب شب سوار شوید، هر كس می خواهد ما را ترك كند بکند، هر كس می خواهد بگریزد، بگریزد و هر كس می خواهد به دشمن بپیوندد، بپیوندد. حسین اینجا باقی خواهد ماند، نخواهد لغزید، نخواهد لرزید و حتی اگر در برابر این هزاران، تنها بماند باز نخواهد 
گشت. شب عاشورا یعنی این. یاران حسین به او چه گفتند؟ نپذیرفتند كه او را تنها بگذارند، پشتش را خالی كنند، تسلیمش كنند و همان سخنانی را گفتند كه هر روز عاشورا تکرار می كنیم: آیا تو كشته شوی و ما پس از تو بمانیم؟ خداوند زندگی پس از تو را گوارا نساخته است. بنده و شما نیز امشب همین را به حسین علیه السلام می گوییم: یا اباعبدالله 
اگر ما بدانیم كشته می شویم سپس سوزانده می شویم سپس خاكسترمان به باد داده می شود سپس زنده می شویم سپس كشته می شویم سپس سوزانده می شویم سپس خاكسترمان به باد داده می شود سپس زنده می شویم سپس كشته می شویم سپس سوزانده می شویم سپس خاكسترمان به باد داده می شود و این هزار بار بر سر ما خواهد آمد،  ای 
حسین ما تو را ترك نخواهیم كرد. ما نیز در این نبرد چه با دشمن اسرائیلی و چه با این پروژه  آمریکایی - تکفیری كه برای تان بسیار توضیح دادم كه نبرد دفاع از اسلام و ارزش ها و آوازه  اسلام و مقدسات و نوامیس مسلمانان و مظلومان این منطقه است عقبگرد نخواهیم كرد. اگر كسی دل بسته است كه ما خسته یا آرام شویم یا شهیدان مان را برای مان 
می ش�مارد بداند در كربلا همه ش�هید ش�دند. یک یا دو نفر باقی ماندند. هر كس ش�هیدان مان را می ش�مارد و یا به خس�تگی یا عقب گرد ما دل بس�ته است، بشنود این نبردی است كه به آن ایمان داریم، با بصیرت وارد آن شده ایم، در آن مشاركت خواهیم كرد و ان شاءالله پیروز خواهیم شد. به شما می گویم: ان شاءالله پیروز خواهیم شد اما با این برداشت، 
واقعیت و بصیرت امکان ندارد از این نبرد عقب نشینی كنیم، شانه خالی كنیم یا عقب گرد كنیم. بنده صراحتا به شما می گویم: هر كس عقبگرد كند - در میان ما چنین كسی نیست ولی به فرض - فکر عقبگرد كند مثل كسی است كه حسین را در شب عاشورا در نیمه شب رها می كند.  ای سرور و مولای ما، ما از وقتی در كودكی نامت را شنیدیم و تو را 
شناختیم و به تو علاقه پیدا كردیم از تو پیروی كردیم و همچون تو گام در مسیر جهاد، مقاومت و تقوا گذاشتیم. در كودكی و بزرگسالی به تو گفتیم:  ای اباعبدالله، كاش با تو بودیم و به رستگاری عظیم می رسیدیم.  ای سرور و مولای ما، ما همان كسانی هستیم كه در طول همه  دهه های گذشته تو را تنها نگذاشتیم، در هیچ كدام از نبردهای شرافت پشت 
لوُا تبَْدِیلًا؛ از  تو را خالی نکردیم و در هیچ چالش و خطری تو را رها نکردیم. فردا نیز در دل نبرد بزرگ و در هر عرصه و میدانی ندای ما را خواهی شنید كه خونمان در قلب مان تو را می خواند و می گوید: لبیک یا حسین. خداوند متعال در قرآن مجید می فرماید:»مِّنَ المُْؤْمِنِینَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا الله عَلَیْهِ فَمِنْهُم مَّن قَضَی نحَْبَهُ وَمِنْهُم مَّن ینَتَظِرُ وَمَا بدََّ
مؤمنان مردانی هستند كه به آنچه با خدا عهد بستند صادقانه وفا كردند، پس برخی از آنها نذر خود را ادا كرده و برخی از آنها در انتظارند و هرگز پیمان خود را تغییر ندادند. )احزاب/23(« و روایت شده: »هنگامی كه حسین بن علی علیهما السلام كودك بود، پیامبر خدا صلی الله علیه وآله وسلم او را دید كه می آمد، پس او را در دامان خود نشاند و فرمود: 
»از برای كشته شدن حسین داغی در سینه مؤمنان است كه هیچ گاه سرد نخواهد شد«.  یا رسول الله، حق گفتید. این مردان و زنان مؤمن با اینکه با حادثه عظیم كربلا كه سال 61 هجری به وقوع پیوست 1366 سال فاصله داشتند، امروز و همه شب ها و روزهای گذشته با سوز و گداز برای حسین تو گریستند. ما همچون سال 61 هجری بر حسین می گرییم 
و همچنان بر او خون خواهیم گریس�ت. یا رس�ول الله، این همان چیزی اس�ت كه صدها و هزاران س�ال پیش از آن خبر دادی. این داغی كه مؤمنان با یاد حس�ین در دل های خود می یابند، دلیلی بر نبوت و ش�اهدی تازه بر عظمت صدق و رابطه ات با الله و غیب الله )عزوجل( اس�ت.  برادران و خواهران! به رسول الله می گوییم مؤمنان بر او در مجالس خود اشک 
ریختند و در میادین شرافت خون دادند و هر صبح و عصر و در روز عاشورا با حسین تجدید پیمان می كنند و ندای كمک خواهی او در عاشورا را لبیک می گویند.  ای سید و مولای ما، هرگز بی یار و یاور و دست گیر نخواهی ماند. اسلام و خون تو تا روز قیامت یارانی وفادار خواهند داشت كه شعارشان لبیک یا حسین است. ای حسینی ها و زینبی ها،  ای 
پاكان، اما ما و شما، همین جا می مانیم و عرصه ها و میادین را پر می كنیم و جنگ های اسرائیل و تهدیدهای نتانیاهو و جنگ های تکفیری ها و تهدیدهای سردمداران آنها ما را نمی لرزانند. شبانه روز به تلاش خود برای كرامت، صلح، سعادت، امنیت و رهایی یافتن همه ملت مان از هر فرقه و منطقه ای و امت مان در دنیا و آخرت ادامه خواهیم داد. مسؤولیت 
انسانی، اخلاقی، دینی، اسلامی، محمدی و حسینی ما این است. هر قدر هم كه سختی، چالش و خطر وجود داشته باشد، ما مردان و زنان مان زنان چنین موقعیتی هستیم. مگر نه این است كه ما یاوران حسین علیه السلام هستیم كه در چنین ساعاتی پیش از آغاز نبرد وقتی از او خواستند تسلیم شود، در خطبه ای تعیین كننده فرمود: »به خدا از سر ذلت 
با شما دست بیعت نخواهم داد، خود را به بندگی شما درنخواهم آورد و مانند بردگان نخواهم گریخت«. ما فرزندان حسین علیه السلام، امروز به آمریکا، اسرائیل، آل سعود و تکفیری ها می گوییم: به خدا از سر ذلت با شما دست بیعت نخواهیم داد و خود را به بندگی شما درنخواهیم آورد. ما اهل جهاد و مقاومتیم. مگر نه این مکتب حسین علیه السلام است 
كه قطعی كردن انتخاب ها را از آن آموختیم؟ همچنان كه در همه مناسبت ها و شب گذشته گفتیم، امروز نیز بار دیگر كسانی كه در طغیان، استکبار، استبداد، تجاوز به اسلام و ارزش های اسلامی نمود یزید هستند، ما را میان 2 گزینه مخیر می گذارند. انتخاب ما روشن است. در هر زمان و مکانی، یزید و ابن زیاد و آنها كه امروز نمود حقیقت یزید و ابن زیاد 
هستند »بی ریشه ای فرزند بی ریشه مرا میان 2 گزینه مخیر گذاشت؛ میان تیزی شمشیر و ذلت و چه بی نسبت است با ما ذلت«. چه كسی ذلت ما را برنمی تابد؟ »الله ذلت ما را برنمی تابد«. هوس و دلیری شخصی نیست. اینطور نیست كه مردم به خاطر عقده های روانی شهادت را دوست داشته باشند. »الله و رسولش و مؤمنان و جان های بزرگ منش و 
غیرتمند برنمی تابند كه ما اطاعت از فرومایگان را بر مرگ همچون گرامیان ترجیح دهیم«. ما و شما در این مسیر حسینی و زینبی جز عزت، شرف، كرامت، پیروزی و سربلندی ندیدیم. به واسطه نام، معنویت، فرهنگ و خون همواره پیروز حسین بر شمشیر یزید و به واسطه نام، حکمت دانی، صبر و شجاعت زینب، هر كس در این راه گام بردارد نصیبی 
جز پیروزی، كرامت، احترام و عزت نخواهد دید. در روز عاشورا بیعت مان با حسین علیه السلام را تازه و به ایشان تأكید می كنیم با خون، اشک ها، نفس ها، جان ها و جگرگوشه های مان هدف های تو را بر عهده خواهیم گرفت، راهت را ادامه خواهیم داد،  بار اسلام و خون تو را خواهیم پذیرفت و با آنها بر شمشیر هر طاغوت، ظالم، متجاوز و اشغالگر پیروز 
خواهیم شد و در این روز و هر روز و هر سال و هر دورانی بیعت، محبت و بی قراری مان را برای یاری ات تکرار می كنیم و می گوییم: »لبیک یا حسین«. برخی مردم می خواهند ما را به جایی برسانند كه بگوییم برادر، مردم این كشور نه نعمت را می شناسند و نه از آن قدردانی می كنند. ول كنید اسرائیل بیاید اشغال كند، داعش و النصره و تکفیریان بیایند 
از ریشه دربیاورند و... . هر كس گلیم خودش را از آب بکشد. برخی می خواهند ما را به اینجا برسانند. ما در آمادگی مان برای جان فشانی از 138۰ سال قبل به كوهی بسیار عظیم به نام كربلا، حسین و زینب متکی هستیم، كه ریشه در زمین و سر در آسمان دارد؛ به سخنان، موضع گیری ها و شجاعت حسین و مردان همراهش همچون ابوالفضل العباس و 
پیرمردان همراهش همچون حبیب بن  مظاهر و جوانان همراهش همچون قاسم بن الحسن و زنان همراهش همچون زینب و سکینه و ام وهب. از اینها موضع گیری سرسختانه را می آموزیم. مصیبت ها ما را به لرزه درنمی آورند. بله! می گرییم و غمگین می شویم، چون انسان هستیم اما اراده ما پولادین است و عزم مان برگرفته از صلابت عزم حسین علیه السلام 
در كربلاست. هر كس می خواهد ما را به جایی برساند كه ضعیف شویم، فرو بریزیم و پاره پاره شویم تا گزینه های خفت بارش را بر ما تحمیل كند، ما پیروان و عاشقان اباعبدالله الحسین  علیه السلام با شعار »ما با خواری بیگانه ایم« زیسته ایم و جنگیده ایم. در پایان سخن به این افراد می گویم: شکست خواهید خورد. چرا؟ چون ما در هر شب و روز عاشورا، 
همان شعار و منطق و ادبیات را تکرار می كنیم. آیا خیال می كنید اگر فرزندان، عزیزان یا رهبران ما را كشتید، می توانید مسیر ما را تغییر دهید؟ آیا خیال می كنید اگر ما را محاصره و تحریم ها را بر ما تحمیل كردید، می توانید عقاید و مسیر ما را تغییر دهید؟ آیا پس از راه انداختن جنگ علیه ما، ما مسیرمان را جایگزین می كنیم و تغییر می دهیم و اصلاح 
می كنیم؟ آیا خیال می كنید با تحریم یا محاصره مالی یا گرسنه نگه داشتن ما، ما مسیرمان را جایگزین می كنیم و تغییر می دهیم؟ بگذارید بالاترش را به شما بگویم. حرف ما همانی است كه اصحاب حسین علیه السلام شب عاشورا به وی گفتند؛ زمانی كه حسین راه بیابان را برای آنها باز گذاشت و گفت: »شب بر شما سایه افکنده، پس به دل شب بزنید 
و هر كدام تان دست یکی از مردان اهل بیت مرا بگیرد و ببرید و مرا با این مردمان تنها بگذارید«. آنها ایستادند و جمله ای را گفتند كه من دوست دارم هر شب عاشورا تکرارش كنم. هر كس حرفی زد تا نوبت به این جملات معروف رسید: »یا اباعبدالله، تو را واگذاریم و پس از تو بمانیم؟« ایشان می گفت آنها من را می خواهند و با شما كاری ندارند. شما به 
بیابان بزنید و بگذارید بیایند من را بکشند. »آیا پس از تو زنده بمانیم؟ خداوند زندگی پس از تو را تلخ گردانیده. یا اباعبدالله، به خدا قسم اگر بدانیم...« این دیگر فقط سخنان اصحاب حسین در شب عاشورای 61 هجری نیست. سخنانی است كه تاریخ را درنوردیده، چون صدای حسین فرازمان است. این پاسخ ما در لبنان و عرصه های مختلف جهان نیز 
هست. بنده و شما مردان و زنان در این شب به حسین  علیه السلام می گوییم: »یا اباعبدالله، اگر بدانیم كشته می شویم، سوزانده می شویم و خاكسترمان به باد داده می شود، سپس زنده می شویم، می جنگیم، كشته می شویم، سوزانده شویم و خاكسترمان به باد داده می شود و این هزار بار بر سر ما می آید تو را وا نخواهیم گذاشت...«. می خواهم همه یک 
شعار بدهید. هر دو شعار خوب است. می خواهیم شب عاشورا و فردا در روز عاشورا به حسین بگوییم. اول: لبیک یا حسین. همه با هم این مسیر را طی می كنیم. پیام شب عاشورا این است. اشکالی ندارد چند دقیقه دیگر هم بمانیم. شب درازی است. امشب شب شب زنده داری، عبادت، تجدید پیمان، ایستادگی در موضع، ترك نکردن كربلا حتی با وجود 
باز بودن درهای عقب گرد و ماندن تا آخرین نفس اس�ت.  ای اباعبدالله، امش�ب بار دیگر از این محل و از همه محل ها و عرصه هایی كه در آن حضور داریم، می گوییم: »یا اباعبدالله، اگر بدانیم كش�ته می ش�ویم، س�وزانده می ش�ویم و خاكسترمان به باد داده می شود، سپس زنده می شویم، می جنگیم، كشته می شویم، سوزانده شویم و خاكسترمان به باد داده 
می شود و این هزار بار بر سر ما می آید تو را وا نخواهیم گذاشت...«. ما در حال بزرگ شدن، جمعیت ما در حال افزایش، ایمان ما در حال ریشه دواندن، اراده ما در حال قدرت گرفتن و توان ما هر روز در این مسیر حسینی در حال مستحکم تر شدن است. من و شما امروز گواه آن هستیم و می دانیم كه ما در مسیر حركت مان پشت سر اباعبدالله حسین 
علیه السلام در لبنان شاهد چیزی جز پیروزی، عزت، كرامت، آزادی، استقلال، حضور، پیشرفت و تحول در مسیر و زندگی مان نبوده ایم. علت اصلی اینها تعهد ما به این راه و روش و كلمات و شعار و اصول حسینی بوده است. بله! در همه این دهه ها، شما ثابت كردید كه با خون، پول، زخم و همه قالب های حضور، وفاداری می ورزید. هیچ جبهه و میدان و 
لحظه ای كه نیازمند موضع گیری بود از شما خالی نماند. اینها نتیجه این تعهد یک سره و قطعی به مکتب اباعبدالله الحسین علیه السلام است كه آن را از عاشورا آموختیم. امروز نیز بار دیگر تعهدمان را طبق آموزه اباعبدالله الحسین علیه السلام به این مکتب تازه می كنیم. ایشان با این آموزه مسیر ما را در طول تاریخ روشن می سازد. وقتی یزید، عبیدالله بن  زیاد، 
عمر بن سعد و شمر بن ذی الجوشن ایشان را میان 2 گزینه مخیر كردند: »تیزی شمشیر یا ذلت«، ایشان گفت: »بی ریشه ای فرزند بی ریشه مرا میان دو گزینه مخیر گذاشت. میان تیزی شمشیر و ذلت و چه بی نسبت است با ما ذلت«. »الله و رسولش و مؤمنان و جان های سازش ناپذیر و غیرتمند برنمی تابند كه ما اطاعت از فرومایگان را بر مرگ همچون گرامیان ترجیح دهیم«. 
از زمانی كه ما در لبنان چشم به این جهان گشودیم و حسین را شناختیم، پا به این مسیر گذاشتیم. همیشه به اباعبدالله می گوییم: »اطاعت از فرومایگان را بر مرگ همچون گرامیان ترجیح نمی دهیم«. به  خون  غلتیدن گرامیان ما و سران ما و شهیدان ما، نشانه ای است بر این وفاداری و تعهد ما. برادران و خواهران! این جمعیت امروز و در همه شب ها و روزهای گذشته در 
ضاحیه جنوبی، بعلبک، هرمل، صور، نبطیه، مجدل سلم، بنت جبیل، بقاع غربی و بسیاری از بخش های لبنان و همه روستاها و شهرهای ما و سرتاسر جهان، نشانه واضحی از پیروزی حسین علیه السلام در چنین روزی است. در شب های عزاداری گاهی جنبه غم و مصیبت و همدردی غلبه می یابد و برخی مردم دچار اشتباه می شوند. اما امروز روز صلابت، شجاعت، شهامت، 
ایثار و عشق به آخرت و لقاءالله سبحانه و تعالی است. امروز روز صلابت حسینی، عباسی، زینبی و صلابت بزرگسالان، خردسالان و مردان و زنان است. امروز روز یقین، ایمان، چشمداشت پاداش الهی، توكل،  طلب رضایت خداوند سبحانه و تعالی و پذیرش قربانی است. امروز روز پیروزی خون بر شمشیر است؛ خونی كه در رگ های شما جریان دارد و نسل هاست در حال 
پیروزی بر شمشیر است. خون حسین جاری در رگ های نسل شما، بزرگ ترین پیروزی ها را بر شمشیر آمریکا، صهیونیست و تکفیریانی رقم زد كه می خواستند این امت را ذلیل كنند، به آن خنجر بزنند و بر آن تسلط یابند. ما در روز حسین علیه السلام یکی از اوجب واجبات را بر ملت های عربی و اسلامی و تک تک عرب ها و مسلمانان و هر انسان شریف و آزاده ای در این 
جهان، خروج از این سکوت در قبال این جنایت پلید هرروزه می دانیم كه به دست نیروهای متجاوز آمریکایی سعودی علیه ملت یمن انجام می گیرد. این سکوت باید شکسته شود و پایان یابد. همه جهان باید به جنبش دربیاید. این یک مسؤولیت انسانی، اخلاقی و دینی است. والله همه روز قیامت از این موضوع سؤال می شوند چون این سکوت، آن جنایتکاران قاتل را به 
ادامه جنایت ها و وحشیگری ش�ان در حق زنان، كودكان، ش�هروندان و در و دیوار یمن مظلوم و عزیز و غریب تش�ویق می كند. این حق ما اس�ت كه در موضع قدرت و پیروزی و بازدارندگی باش�یم. و همه این روحیه، عزم، اراده، نش�اط و سلحش�وری را از حوادث 138۰ سال قبل این روز گرفته ایم. امروز ما از جایگاه جهاد، ایثار و همچنین پیروزی، بار دیگر پیوندمان را با خط 
پیروزی خون بر شمش�یر و اباعبدالله الحس�ین علیه الس�لام تازه می كنیم و به ایش�ان می گوییم در آینده هر خطری كه پیش بیاید با همان روحیه با آن رویارو خواهیم ش�د. بنده به ش�ما می گویم بزرگ ترین، س�خت ترین و خطرناك ترین مصیبت، آن چیزی بود كه از سر گذراندیم. خطرات پیش رو به سیاهی و بزرگی حوادث سال ها و دهه های گذشته نخواهند بود. برادران و 
خواهران! ما در س�ال های گذش�ته وارد یک امتحان تازه ش�دیم؛ امتحانی زینبی و امتحان ایس�تادگی با زینب علیها الس�لام. از روز اول گفتیم »ای زینب، همه ما عباس تو هس�تیم« و در همه س�ال های گذشته با خون شهیدان و زخمی ها و جان فشانی ایثارگرانمان ثابت كردیم كه »عباس تو هستیم«. بله! »ای زینب، ما عباس تو بودیم«. امروز بار دیگر موضع و تعهدمان را به 
حسین، زینب، اسلام، مظلومان، اماكن مقدس و غریبان و مقابله با همه سركشان زمین، تازه می كنیم. امروز به حسین علیه السلام رو می كنیم كه پس از شهادت همه اصحاب و اهل بیتش تنها و غریب در كربلا و در برابر پیکرهای پاره پاره عزیزان و اصحابش ایستاد و بار دیگر فریاد زد؛ فریادی كه همچنان پژواك آن طنین انداز است و تا روز قیامت طنین انداز خواهد بود 
كه:»آیا كسی هست كه مرا یاری كند؟ آیا كسی هست كه از حرم پیغمبر پاسداری كند؟«. بله، ما امروز مثل همه روزهای عاشورا و هر روزمان كه عاشوراست و همه ساكنان كربلا و همه میادین جهاد ما كه كربلاست، با خون و شهادت و اشک مادران و همسران و دختران و صبر اسیران و ناله مجروحان به ایشان می گوییم: لبیک یا حسین. امروز همچنین به ایشان می گوییم: 
یا اباعبدالله، این میدان ها و جان فشانی هایی را كه هیچ چیز جز عزت و پیروزی برای ما به ارمغان نیاورده اند، ترك نمی كنیم، حتی اگر همه جهان علیه ما متحد شوند. »والله یا اباعبدالله اگر ما بدانیم كشته می شویم، سپس سوزانده می شویم، سپس خاكسترمان به باد داده می شود، سپس زنده می شویم سپس كشته می شویم، سپس سوزانده می شویم، سپس خاكسترمان 
به باد داده می شود،  ای حسین ما تو را ترك نخواهیم كرد«.  حسین علیه  السلام در ملکوت خویش، لبیک و فریاد شما را می شنود و مشت های گره  كرده شما را می بیند و شاد می شود و حس می كند كه خونش حفظ شده و صدایش رسیده و شعار و موضع گیری اش طنین انداز باقی مانده است و سال ها و دهه ها و سده ها آن را به ورطه فراموشی درنینداخته است. او شما را 
در حال تکرار این موضع گیری می بیند. ما همه موضع گیری های مان را بر همین مبنا می سازیم. ما همه مسیر جهادی و سیاسی مان را بر اساس این موضع گیری روز عاشورا ساخته ایم. وقتی آنها اراده كردند حسین تسلیم شود و كمر خم كند، اباعبدالله الحسین علیه السلام به آنها گفت:»به خدا قسم كه با خواری، دست دوستی به سوی شما دراز نخواهم كرد و همچون بردگان، 
شما را به رسمیت نخواهم شناخت«. پس به او گفتند پاسخت جنگ و كشتار و بریده شدن دست و سر و پا خواهد بود. او نیز سخنی را گفت كه ما همه زندگی و جهاد و ایمان و كرامت مان را بر پایه آن بنا كرده ایم:»آگاه باشید كه حرامزاده ای فرزند حرامزاده، مرا میان دو چیز مخیر گذاشت: یا تیغ یا ذلت...« »آگاه باشید كه این حرامزاده فرزند حرامزاده، مرا میان 2 چیز 
مخیر گذاشت: یا تیغ یا ذلت و چه دور است از ما ذلت. الله، فرستاده اش، مؤمنان، دامن های پاك، جان های غیور و سازش ناپذیر برای ما نمی پسندند كه اطاعت از فرومایگان را بر كشته شدن همچون بزرگواران ترجیح دهیم«. ما هیچ پروژه جنگی را علیه جمهوری اسلامی ایران نمی پذیریم چون این جنگ، منطقه را به آتش خواهد كشید و كشورها و ملت های زیادی را نابود 
خواهد كرد و جنگی علیه همه خط مقاومت خواهد بود و آخرین امیدها را برای بازگرداندن فلسطین و اماكن مقدس آماج حمله قرار خواهد داد و به خیال آنها باب سلطه مطلق آمریکا و اسرائیل را بر كشورها و منطقه ما خواهد گشود. در روز حسین، در روز عاشورا، موضع گیری مان را به عنوان بخشی از خط مقاومت تکرار می كنیم: ما در نبرد حق و باطل و جنگ حسین و 
یزید بی طرف نیستیم و نخواهیم بود. به كسانی كه خیال می كنند این جنگ تحمیلی در صورتی كه رخ دهد پایان خط مقاومت را رقم خواهد زد با تکیه بر قدرت، ایستادگی، صداقت، اخلاص، عزم و جان فشانی های می گویم: این جنگ تحمیلی پایان اسرائیل و سلطه و حضور آمریکا در منطقه ما خواهد بود. حضرت رهبری، امام خامنه ای )دام ظله الشریف( در رأس این خط، 
خیمه گاه و پادگان قرار دارند و ما اینجا از لبنان به همه جهان می گوییم: امام، رهبر، سید، عزیز و حسین دوران ما حضرت آیت الله العظمی امام سیدعلی حسینی خامنه ای دام ظله است و جمهوری اسلامی ایران قلب، مركز، قوی ترین ستون، تیتر، اوج، قدرت، حقیقت و جوهره این خط است. به همین علت امروز، در روز عاشوری حسین علیه السلام به همه كسانی كه دل 
بسته اند ما از طریق وسوسه یا تهدید و ارعاب به جنگ، تحریم و فقر، از این خط و معادله خارج شویم، می گوییم: ما پسران و دختران آن امامی هستیم كه روز دهم محرم ایستاد و موضعش را به وضوح اعلام كرد و پای هزینه اش ایستاد و روی حرامزادگان فریاد زد: »آگاه باشید كه این حرامزاده فرزند حرامزاده، مرا میان 2 چیز مخیر گذاشت: یا تیغ و یا ذلت...« به سید و 
امام مان، امام خامنه ای همچون اصحاب حسین در شب عاشورا می گوییم:  ای سید و امام و رهبر و حسین ما! اگر بدانیم كشته می شویم، سپس سوزانده می شویم، سپس خاكسترمان به باد داده می شود، سپس زنده می شویم، سپس كشته می شویم، سپس سوزانده می شویم، سپس خاكسترمان به باد داده می شود و این حادثه هزار بار برای ما اتفاق می افتد و آمریکایی ها و 
صهیونیست ها هزار بار این كار را با ما می كنند،  ای فرزند حسین تو را ترك نمی گوییم. همان چیزی را به تو می گوییم كه اصحاب حسین به حسین علیه السلام گفتند:»آیا پس از تو زنده بمانیم؟ خداوند زندگی پس از تو را تلخ گردانیده«. ما در این خط جز پیروی، كرامت و حفظ وجود و اماكن مقدس و حق حاكمیت ندیدیم. این خط تنها امید ملت های مظلوم و ستمدیده ای 
است كه داشته های شان غصب شده است. اما دل بستن به یاری و نجات از سوی آمریکا و غربی كه مطلقا حامی اسرائیل هستند و جز وقتی كه قدرتمند باشیم و روی پای خود ایستاده باشیم و دشمن مان را تهدید كنیم و با دست و سلاح از خاك مان دفاع كنیم ما را نمی بینند، غلط است. ما به دروغ ها و نفاق آنها دل نمی بندیم. ما به خط، توان، ملت ها، مردم ها، جنبش های 
مقاوم�ت، جه�اد و روحی�ه حس�ینی مان دل می بندی�م. م�ا ه�ر س�ال آخری�ن لحظ�ات روز عاش�ورا را ب�ا ای�ن روحیه حس�ینی به پای�ان می بریم تا فریادش را پاس�خ گفته باش�یم و تا س�ال آینده این پاس�خ را ن�زد او به امان�ت بگذاریم تا در عق�ل، قلب، فرهن�گ، ادبی�ات، رفت�ار، روش و برنامه های مان زن�ده بماند. ام�روز، فردا و تا اب�د می گوییم: لبیک یا حس�ین.
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